Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 230\2002
EM, 08 de outubro de 2002.

V ^

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS, Vereador ao
final firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo, Sr.
Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que determine a Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Urbanos, para que realize a reforma na quadra poliesportiva do
Morro da Penha, haja vista as reclamações feitas ao autor desta proposição
que aguarda providências neste sentido.

Plenário Ulisses Guimarães, 08 de outubro de 2002.

j  JOCELEM GCMÇALYES DE JESUS
VEREADOR

Onara Municipal ds Anchieta-ES
protocolo

ttera:

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS